

2ab Urweizen-Weckerl (Artikel - Nr.: 2134)

2ab Urweizen-Weckerl

Zutaten

verträglicher URWEIZEN ohne D-GLUTEN, (gemahlen), Wasser, Maisgrieß, Hefe, Speisesalz, Fermentvorteig(verträglicher URWEIZEN ohne D-GLUTEN, (gemahlen), Hefe, Speisesalz), Dextrose, Rapsöl, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, EIER UND - ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE